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Alb Yvonne Albrich BI, NW, 
GE, GL 

yvonne.albrich@gesamtschule-aachen.de 

Ale Jascha Albes SOP, SP 

jascha.albes@gesamtschule-aachen.de 

Aln Andrea Alberink ALT, M 

andrea.alberink@gesamtschule-aachen.de  

Aum Matthias Aumann SP, 
EK, GL 

matthias.aumann@gesamtschule-aachen.de  

Bar Maciej Bartkowski MU, 
EK, GL 

maciej.bartkowski@gesamtschule-aachen.de  

Bau Stephanie Bauer SP, M, 
PA 

stephanie.bauer@gesamtschule-aachen.de 

Bec Natalie Becker S, GE 

natalie.becker@gesamtschule-aachen.de 

Bgm Andreas Borgmann KR, M, 
PP, SP 

andreas.borgmann@gesamtschule-aachen.de  

Bil Martin Billen BI, NW, 
GE, GL 

martin.billen@gesamtschule-aachen.de  

Bis Andrea Bischoff D, E 

andrea.bischoff@gesamtschule-aachen.de 

Ble Martin Blech D, E 

martin.blech@gesamtschule-aachen.de  

Bol Martin Boltersdorf D, E,  
PP 

martin.boltersdorf@gesamtschule-aachen.de  

Cor Gary Cormann SP 
gary.cormann@gesamtschule-aachen.de 

Dim Stefanie Dickmeis NL, 
SW, GL 

stefanie.dickmeis@gesamtschule-aachen.de  

Doh Claudia Dohmen D, KR 

claudia.dohmen@gesamtschule-aachen.de  

Dri Arina Driter BI, NW, 
E 

arina.driter@gesamtschule-aachen.de  

Esc Lara Esch Schul-
SozA 

lara.esch@mail.aachen.de 

Ess Tobias Eßer BI, NW, 
GE, GL 

tobias.esser@gesamtschule-aachen.de  

Fis André Fischer MPT 

andre.fischer@gesamtschule-aachen.de  

Fre Nils Freudenmacher BI, NW, 
GE, GL 

nils.freudenmacher@gesamtschule-aachen.de  

Fun Evgenij (Eugen) Funk M, SP 

eugen.funk@gesamtschule-aachen.de  

Gar Christian Gardt D,  
GE, GL 

christian.gardt@gesamtschule-aachen.de  

Gro Stephanie Grotenrath D,  
EK, GL 

stephanie.grotenrath@gesamtschule-aachen.de  

Gül Susanne Gülden SOP, D, 
EK, GL 

susanne.guelden@gesamtschule-aachen.de  

Hal Inga Hallen IF, M 

inga.hallen@gesamtschule-aachen.de  

Hen Kerstin Hennig MPT 
kerstin.hennig@gesamtschule-aachen.de 

Hes Cornelius Hesse-Edenfeld M,  
GE, GL 

cornelius.hesse-edenfeld@gesamtschule-aachen.de  

Hoa Kevin Hoang M 

kevin.hoang@gesamtschule-aachen.de 

Jan Kerstin Jansen E, D 

kerstin.jansen@gesamtschule-aachen.de 

Jas Sebastian Jansen E, PA 

sebastian.jansen@gesamtschule-aachen.de 

Jul Lisa Julius GE, SW, 
GL 

lisa.julius@gesamtschule-aachen.de  

Kat Jenny Katzmann SOP, D, 
SW, DG 

jenny.katzmann@gesamtschule-aachen.de  

Kau Sonja Kaup NL, 
BI, NW 

sonja.kaup@gesamtschule-aachen.de  

Kle Christina Klein E, KR 

christina.klein@gesamtschule-aachen.de  

Köm Matthias Kömhoff SOP, KU 

matthias.koemhoff@gesamtschule-aachen.de  

Kös Luitgard Köster NL,  
GE, GL 

luitgard.koester@gesamtschule-aachen.de  

Kol Nina Kolvenbach E, S 

nina.kolvenbach@gesamtschule-aachen.de  

Krd Barbara Krude SOP, M 

barbara.krude@gesamtschule-aachen.de  

Kru Karin Krüger D, DG, 
ER 

karin.krueger@gesamtschule-aachen.de  

Kue Annika Künzel E, 
GE, GL 

annika.kuenzel@gesamtschule-aachen.de  

Lan Anna Langer BI, NW, 
GE, GL 

anna.langer@gesamtschule-aachen.de  

Len Margret Lensges D, SP 

margret.lensges@gesamtschule-aachen.de  
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Lün Anna Lüninghöner PL, PP, 
S 

anna.lüninghöner@ gesamtschule-aachen.de 

Mac Maike Mackel M, PH, 
NW 

maike.mackel@gesamtschule-aachen.de  

Mag Julia Magr KU 

julia.magr@gesamtschule-aachen.de  

Mal Judith Malmes D, KR,  
BI, NW 

judith.malmes@gesamtschule-aachen.de  

Mel Eva Melching ALT,  
DG, KU 

eva.melching@gesamtschule-aachen.de  

Men Irune Mendiguren D, S 

irune.mendiguren@gesamtschule-aachen.de 

Muc Mario Muchel ALT,  
PH, NW 

mario.muchel@gesamtschule-aachen.de  

Ndo Angelo Ndoja M 

angelo.ndoja@gesamtschule-aachen.de 

Rad Wibke Radermacher D, KR 

wibke.radermacher@gesamtschule-aachen.de  

Ram Gerhard Radermacher SP 

gerhard.radermacher@gesamtschule-aachen.de 

Rat Ulrike Rath E, 
ER, KU 

ulrike.rath@gesamtschule-aachen.de  

Reu Marcel Reuleaux D, 
EK, GL 

marcel.reuleaux@gesamtschule-aachen.de  

Rit Katja Ritter SOP, D 

katja.ritter@gesamtschule-aachen.de  

Rod Pia Rodekamp KR, SP 

pia.rodekamp@gesamtschule-aachen.de  

Rog Anna Rötting D, 
PL, PP 

anna.roetting@gesamtschule-aachen.de 

Rös Sarah Rössel D, S 

sarah.roessel@gesamtschule-aachen.de  

Röt Torben Rötting  M,  
BI, NW 

torben.roetting@gesamtschule-aachen.de 

Scd Rick Schindel M,  
PH, NW 

rick.schindel@gesamtschule-aachen.de  

Sch Jana Scholl KU, M 

jana.scholl@gesamtschule-aachen.de  

Scu Christian Schulz D, MU 

christian.schulz@gesamtschule-aachen.de  

Scw Tanja Schwidder D, E, 
SP 

tanja.schwidder@gesamtschule-aachen.de  

Scz Jan Sch0lz BI, CH, 
NW 

jan.sch0lz@gesamtschule-aachen.de  

Sol Verena Soldierer NL, E 

verena.soldierer@gesamtschule-aachen.de 

Spa Martin Spätling D, 
EK, GL 

martin.spaetling@gesamtschule-aachen.de  

Sta Torsten Stahlmann E,  
SW, GL 

torsten.stahlmann@gesamtschule-aachen.de  

Ste Caroline Steins M, 
CH, NW 

caroline.steins@gesamtschule-aachen.de  

Sti Dagmar Stimpel D, 
BI, NW 

dagmar.stimpel@gesamtschule-aachen.de  

Sto Judith Stollenwerk E, 
GE, GL 

judith.stollenwerk@gesamtschule-aachen.de 

Stp Jan Stipping SOP 

jan.stipping@gesamtschule-aachen.de 

Suk Lena Sukele M, IF 

lena.sukele@gesamtschule-aachen.de  

Ulb Sarah Ulbrich MPT 

sarah.ulbrich@ gesamtschule-aachen.de 

Val Concetta Valle S, 
PL, PP 

concetta.valle@gesamtschule-aachen.de 

Vey Frieda van Eys D, KU 

frieda.van-eys@gesamtschule-aachen.de 

Vie Marina Viehöver E, KR 

marina.viehoever@gesamtschule-aachen.de  

VKg Tom von Kügelgen Schul-
SozA 

tom.vonkuegelgen@gesamtschule-aachen.de 

Voi Johanna Voigt D, S 

johanna.voigt@gesamtschule-aachen.de  

Wil Linda Wiltzer-Bach BI, CH 

linda.wiltzer-bach@gesamtschule-aachen.de 

Win Michaela Winz D, M 

michaela.winz@gesamtschule-aachen.de  

Wis Julia Wintgens D, SP 

julia.wintgens@gesamtschule-aachen.de  

Yes Sevcan Yesil E, S 

sevcan.yesil@gesamtschule-aachen.de  

   

 

   

 

 



 

 


